
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011 r. Nr 

21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 

149 poz. 889, Nr 171 poz. 1061, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. 

poz. 179, poz. 180, poz. 1072) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego, Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 16 w Szpitale Polskie S.A. - Drawskie Centrum 

Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, w wyborach zarządzonych postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz.188) na dzień 10 maja 2015 r.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 są Szpitale Polskie S.A - Drawskie Centrum 

Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, ul. Bolesława Chrobrego nr 4.

3. Odrębny obwód głosowania, o którym mowa w ust.1, zostaje utworzony dla osób 

przebywających w dniu wyborów w Szpitale Polskie S.A.-Drawskie Centrum Specjalistyczne 

w Drawsku Pomorskim oraz w NAFIS S.A. Centrum Sercowo-Naczyniowe w Drawsku Pomorskim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawsku 

Pomorskim oraz na terenie gminy Drawsko Pomorskie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 6C4F69D9-72EC-4C94-B0E8-70DAE219F5BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem Nr Og.502.1.2015.AB z dnia 05 marca 2014 r. Burmistrz Drawska
Pomorskiego zwrócił się do p.o. dyrektor Drawskiego Centrum Specjalistycznego
w Drawsku Pomorskim o opinie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania
ww. placówce ponieważ, zgodnie z art. 12 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011 r. Nr 21 ze zmianami):

„§ 4. Rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód
głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym
i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu
wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest
możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną
jednostką.

§ 5. …………………..

§ 6. Jeżeli w dniu wyborów w jednostce, o której mowa w § 4, będzie przebywać mniej
niż 15 wyborców, można w niej utworzyć odrębny obwód głosowania po zasięgnięciu opinii
osoby kierującej daną jednostką.”

Pismem Ldz. 556/2015 z 13 lutego 2015 r. pozytywnie zaopiniowano zamiar utworzenia
odrębnego obwodu głosowania w administrowanej przez niego placówce.

Id: 6C4F69D9-72EC-4C94-B0E8-70DAE219F5BD. Podpisany Strona 1




